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Przeżywamy 13. Niedzielę Zwykłą: Uroczystość św. Apostołów Piotra i Pawła. Dziś nabożeństwo czerwcowe o 15:30 a jutro

zakończenie nabożeństw czerwcowych z procesją po Mszy o godz. 18. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby

do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Jak zawsze w pierwszą środę miesiąca błogosławieństwo dzieci. Zapraszam szczególnie te, które

rok temu w lipcu przyjęły sakrament chrztu św. W środę po wieczornej Mszy św. (ok 19) spotkanie w salce wyjeżdzających w sierpniu

na pielgrzymkę parafialną do MB Ostrobramskiej (proszę przynieść ze sobą umowy) W I czwartek w święto św. Tomasza Apostoła o

godz.18 przez wstawiennictwo św. Jana Pawła II modlimy się za powołanych do służby Bogu i o nowe powołania z naszej wspólnoty W

I piątek lipca przeżywamy rocznicę poświęcenia bazyliki metropolitalnej w Krakowie. Z racji pierwszego piątku miesiąca Msze Św.

wynagradzające Najświętszemu Sercu Pana Jezusa rano o 6.30 i po południu o 18. Z sakramentu pokuty będzie można skorzystać

codziennie przed Mszą Św. oraz w piątek od godz.17. W sobotę o godz. 7 Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu

Najświętszej Maryi Panny i zmianka tajemnic Róż Kobiecych Chorych odwiedzę w sobotę od godz. 9. Proszę o ich zgłoszenie w

zakrystii, kancelarii lub telefonicznie. W przyszłą niedzielę z racji pierwszej niedzieli miesiąca adoracja po każdej Mszy Świętej( 8,11,16

). O godz. 10.30 zmianka różańcowa Róż Dziecięcych, a po procesji zmianka różańcowa Róż Męskich. O 15.30 modlitwy wypominkowe

za zmarłych. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Jagiellońskiej 28-40 i ul. Pogodnej i Mały Kamieniec za ich

troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny

mieszkające w Ochojnie przy ulicy Jagiellońskiej od 41-70 Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za

złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. Wszystkim

wyjeżdżającym na wakacje i urlopy życzę miłego wypoczynku, niech ten czas będzie pełen dobra i duchowego wzrostu. Pamiętajmy o

spotkaniu z Jezusem, w szczególności podczas niedzielnych Eucharystii.

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PODSTOLICE 25, 32-020 WIELICZKA

12 451 81 35, 780 166 933   /   WWW.PARAFIAPODSTOLICE.PL   /   PARAFIAPODSTOLICE@GMAIL.COM


